

令和 6 年10月

工 事 名 称 大阪府営堺宮園第 4 期住宅（建て替え）第 1 次中層耐火住宅撤去工事

総工事費 ¥ 1 4 1, 2 6 3, 1 0 0

工事価格 ¥ 1 2 8, 4 2 1, 0 0 0

工 事 概 要 （工事場所：堺市中区宮園町）	
中層耐火住宅撤去工事一式 施工区域面積 3,977㎡ 中層耐火住宅RC造 地上 5 階建 1 棟 60戸	
公 告 日	R6. 10. 31
入札書の開札日	R6. 11. 22
(工期)約	6.6 ヶ月

請負業者名			
請負金額¥		工 期	契約締結日 ～ R7.6.27

名	称	単	位	金	額(円)	小	計(円)	備	考
1, 直 接 工 事 費									
[1]	建物撤去工事	一	式	83,231,835					
[2]	電気設備工事	一	式	0					
[3]	機械設備工事	一	式	0					
[4]	ガス設備工事	一	式	0					
小 計						83,231,835			
2. 共 通 費									
					A	E	M		
共 通 仮 設 費	一	式	24,943,993	24,943,993	0	0		(共仮は積上げのみ)	
現 場 管 理 費	一	式	5,491,913	5,491,913	0	0		経費率 合計	
一 般 管 理 費 等	一	式	14,753,259					18.44%	
								(契約保証費率除く)	
小 計						45,189,165			
3. 工 事 価 格				(1 + 2)		128,421,000			
4. 消 費 税 相 当 額				一 式		12,842,100		税率10%	
5. 総 工 事 費				(3 + 4)		141,263,100			

[1] 共 通 仮 設 費

A、共通仮設費の積上げ分(設備除く)

(1)準備費	一式	0
(2)仮設物資等積上げ分	別紙内訳	一式 24,943,993
(3)イメージアップ費等	一式	0
(4)その他	一式	0
(1)～(4)の計		A、 24,943,993

共 通 仮 設 費 24,943,993

[2] 現 場 管 理 費 ・ 一 般 管 理 費 等

B、対象純工事費 (建築直工+共仮-C-E)	98,985,208	● Bに対する現場管理費率 β 5.50%
共仮のスクラップ [※]	0	$B \times \beta$ B' 5,444,186

C、現場管理費対象外		
イ、処分費等	8,434,260	
ロ、リース料	0	
ハ、工事排水料金	0	(共通費対象外)
ニ、各種負担金等	0	(共通費対象外)
ホ、共通仮設費の処分費	0	
イ～ホの計	C、 8,434,260	

E、一般建築のその他工事 名 称			
い、杭工事	一式	0	
ろ、造園工事	一式	0	
は、舗装工事	一式	0	
に、設備工事	一式	-	
ほ、特殊な室内装備品	一式	0	
へ、その他	一式	0	
と、共仮の舗装工事等	一式	756,360	
その他工事に対する現場管理費率	2%		
E、い～との計	756,360	E' 15,127	● Eに対する現場管理費 $E \times \text{率}$

F、現場管理費のその他積上げ部分		単 位	金 額
(1) その他積上げ	内 訳 別 紙	一式	32,600

G、(B' + E' + F) **現 場 管 理 費 5,491,913**

H、撤去工事の工事原価 (B + B')	104,429,394	
I、その他工事の工事原価 (E + E')	771,487	I'、設備工事の工事原価
J、現場管理費のその他積上げ工事原価 (F)	32,600	0

K、一般管理費等のその他積上げ部分		単 位	金 額
(1) その他積上げ	内 訳 別 紙	一式	0
		K'	計 0

L、率計算の工事原価 H+I+J+イ+ロ+ホ+I'	113,667,741	◎ Lに対する一般管理費等率 γ 12.94%
L' 率に掛ける工事原価		113,667,741

M、契約保証費 ※ 必要有り	一般管理費等の補正值 0.04%	◎ L' × 補正值 M' 45,467
-------------------	---------------------	-------------------------

N、 $L \times \gamma + K' + M'$ **一 般 管 理 費 等 14,754,072**

数値処理 **-813**

数値処理後小計 **一 般 管 理 費 等 14,753,259**

工事種別内訳

1

[illegible]

3

[illegible][illegible]

4

直接工事費 科目別内訳

大阪府営堺宮園第4期住宅（建て替え）第1次中層耐火住宅撤去工事

6

[illegible][illegible]

8

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

9

撤去工事		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(建物撤去)						
54号棟	60戸	1	式		53,073,700	別紙 00-0001
とりこわし機械運搬	排出ｶｽ対策型	1	式		93,100	代価表 0026
土工機械運搬		1	式		76,200	代価表 0027
残置物	屋内・可燃物 積込運搬処分共	8.5	m ³	340	2,890	代価表 0028
残置物	屋内・不燃物 積込運搬処分共	24.3	m ³	950	23,085	代価表 0029
残置物	屋外・可燃物 積込運搬処分共	1	m ³	340	340	代価表 0032
残置物	屋外・不燃物 積込運搬処分共	5.3	m ³	950	5,035	代価表 0033
(屋外)						
ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装とりこわし	厚100 集積・積込み共	405	m ²	840	340,200	代価表 0034
ｱｽﾌﾙﾄ舗装とりこわし	厚50 集積・積込み共	700	m ²	300	210,000	代価表 0035
ｺﾝｸﾘｰﾄ平板舗装とりこわし	厚110 集積・積込み共	48.2	m ²	930	44,826	代価表 0036
外灯撤去	集積・積込み共	5	ｶ所	17,500	87,500	代価表 0037
配線支柱撤去	集積・積込み共	4	ｶ所	17,500	70,000	代価表 0038
消火栓標識撤去	集積・積込み共	1	ｶ所	17,500	17,500	代価表 0039

直接工事費 細目別内訳

撤去工事		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
駐輪場撤去	集積・積込み共 8ｽﾍﾞﾝ	1	ｶ所	117,000	117,000	代価表 0040
車止めA撤去	集積・積込み共	3	ｶ所	610	1,830	代価表 0041
車止めB撤去	集積・積込み共	2	ｶ所	260	520	代価表 0042
車止めU型撤去	集積・積込共	4	ｶ所	780	3,120	代価表 0043
ﾕｰﾅﾝ掛け銅管撤去	集積・積込み共	4	ｶ所	540	2,160	代価表 0044
車止めｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ撤去	集積・積込み共	70	ｶ所	110	7,700	代価表 0045
車止めﾌﾞﾛｯｸ撤去	集積・積込み共	33	ｶ所	550	18,150	代価表 0046
境界ﾌﾞﾛｯｸ・花壇縁撤去	集積・積込み共 境界ﾌﾞﾛｯｸ・花壇縁	1	式		111,000	代価表 0047
看板1撤去	集積・積込み共	2	ｶ所	880	1,760	代価表 0048
掲示板1撤去	集積・積込み共	1	ｶ所	1,900	1,900	代価表 0049
掲示板2撤去	集積・積込み共	1	ｶ所	1,940	1,940	代価表 0050
ﾊﾝﾊﾞｰﾌﾟﾚｰﾄ表示板撤去	集積・積込み共 1台用	3	ｶ所	93	279	代価表 0051
ﾊﾝﾊﾞｰﾌﾟﾚｰﾄ表示板撤去	集積・積込み共 2台用	16	ｶ所	120	1,920	代価表 0052
U型側溝撤去 W300	集積・積込み共	190	m	310	58,900	代価表 0053
U型側溝撤去 W240	集積・積込み共	20.3	m	310	6,293	代価表 0054

直接工事費 細目別内訳

10

撤去工事		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
L型側溝撤去	集積・積込み共	123	m	380	46,740	代価表 0055
ステンレス製手摺撤去	L14.2m 集積・積込み共	1	式		3,850	代価表 0056
コンクリートブロック花壇縁撤去	集積・積込み共	191	m	310	59,210	代価表 0057
レンガ擁壁撤去	集積・積込み共	19.7	m	1,650	32,505	代価表 0058
コンクリートブロック擁壁	集積・積込み共	15	m	860	12,900	代価表 0059
石積擁壁撤去	集積・積込み共	202	m	1,290	260,580	代価表 0060
コンクリート擁壁撤去	集積・積込み共	34.9	m	1,440	50,256	代価表 0061
水路撤去	集積・積込み共	113	m	9,230	1,042,990	代価表 0062
水路手摺撤去	集積・積込み共	88.2	m	290	25,578	代価表 0063
水路閉塞		1	か所	22,500	22,500	代価表 0064
雨水・排水管撤去	根切り・埋戻し・積込み共	52.8	m ³	460	24,288	代価表 0066
給水管撤去	根切り・埋戻し・積込み共	0.5	m ³	460	230	代価表 0067
ガスパ管撤去		18.3	m ³	460	8,418	代価表 0068
汚水会所		11	か所	2,460	27,060	代価表 0069
雨水会所 ^ア		5	か所	620	3,100	代価表 0070

直接工事費 細目別内訳

撤去工事		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
雨水会所 ^イ		24	か所	620	14,880	代価表 0071
雨水会所 ^ロ		5	か所	620	3,100	代価表 0072
雨水会所 ^ハ		8	か所	1,240	9,920	代価表 0073
人孔		1	か所	3,710	3,710	代価表 0074
L型側溝会所		2	か所	1,790	3,580	代価表 0075
管閉塞		2	か所	1,800	3,600	代価表 0076
カット切断（舗装面）	コンクリート 厚さ100以下 手動式	2	m	650	1,300	
樹木撤去手間 中低木	H=0.5～0.8未満 -	22	本	860	18,920	
樹木撤去手間 中低木	H=0.8～1.0未満 -	37	本	860	31,820	
樹木撤去手間 中低木	H=1.0～1.5未満 -	149	本	1,650	245,850	
樹木撤去手間 中低木	H=1.5～2.0未満 -	80	本	1,650	132,000	
樹木撤去手間 高木	C 0.12～0.15未満 -	4	本	2,840	11,360	
樹木撤去手間 高木	C 0.15～0.18未満 -	7	本	6,110	42,770	
樹木撤去手間 高木	C 0.18～0.20未満 -	14	本	6,110	85,540	
樹木撤去手間 高木	C 0.20～0.25未満 -	6	本	6,110	36,660	

直接工事費 細目別内訳

11

撤去工事		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
樹木撤去手間 高木	C 0.25～0.30未満 -	1	本	11,200	11,200	
樹木撤去手間 高木	C 0.30～0.35未満 -	1	本	11,200	11,200	
樹木撤去手間 高木	C 0.35～0.40未満 -	2	本	11,200	22,400	
樹木撤去手間 高木	C 0.45～0.60未満 -	1	本	17,300	17,300	
樹木撤去手間 高木	C 0.60～0.75未満 -	1	本	27,200	27,200	
樹木撤去手間 高木	C1.2	2	本	54,300	108,600	代価表 0077
樹木撤去手間 高木	C1.5	1	本	54,300	54,300	代価表 0078
樹木撤去手間 高木	C1.8	1	本	54,300	54,300	代価表 0079
木材類 積み込み	機 械	9.9	m3	1,590	15,741	
屋外土工事		30.2	m3	1,550	46,810	代価表 0080
小計					57,013,114	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 6.0km以下	311	m3	1,480	460,280	代価表 0010
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 アスファルト類 DID区間有り 11.0km以下	32.1	m3	2,220	71,262	代価表 0011
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 ガラス類 DID区間有り 31.5km以下	10.7	m3	4,510	48,257	代価表 0016
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 樹木類 DID区間有り 14.0km以下	9.9	m3	690	6,831	代価表 0081

直接工事費 細目別内訳

撤去工事		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
小計					586,630	
とりこわし 発生材処分	コンクリート類 投棄料	311	m3	3,530	1,097,830	代価表 0018
とりこわし 発生材処分	アスファルト類 投棄料	32.1	m3	3,760	120,696	代価表 0019
とりこわし 発生材処分	ガラス類 投棄料	10.7	m3	11,900	127,330	代価表 0024
とりこわし 発生材処分	樹木類 投棄料	9.9	m3	550	5,445	代価表 0082
小計					1,351,301	
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	4.2	t	▲32,500	▲136,500	
スクラップ 控除	ステンレス	1	t	▲156,000	▲156,000	
計					58,658,545	

直接工事費 細目別内訳

12

仮設物設置工事		仮設物設置工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
B. 仮設物設置工事						
54号棟						
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×240 12m未満 - 運搬費共 2.5ヶ月程度	4,057	m ²	3,000	12,171,000	代価表 0083
防音シート張り	2.5ヶ月程度 運搬費共	2,892	m ²	1,630	4,713,960	代価表 0084
7スベス成形成処理 養生シート張り	防炎性能 JIS A 8952 I 類 14日程度 運搬費共	1,165	m ²	890	1,036,850	代価表 0085
養生防護棚 (直線部)	枠組本足場用 2.5ヶ月程度 運搬費共	113	m	15,200	1,717,600	代価表 0086
養生防護棚 (コーナー部)	枠組本足場用 2.5ヶ月程度 運搬費は直線部に含む	4	か所	41,300	165,200	代価表 0088
アラケット足場	2.5ヶ月程度	2,892	m ²	1,210	3,499,320	代価表 0089
計					23,303,930	

直接工事費 細目別内訳

整地工事		整地工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
C. 整地工事						
敷地整地	フルトース 6t	3,976	m ²	49	194,824	
計					194,824	

直接工事費 別紙明細

14

撤去工事		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
54号棟	60戸	1	式		53,073,700	別紙 00-0001
土工事		300	m ³	1,550	465,000	代価表 0001
コンクリートとりこわし	RC造 基礎部 圧砕機	247	m ³	9,600	2,371,200	
コンクリートとりこわし	RC造 地上部 圧砕機 標準 鉄筋切断 散水手間共	2,037	m ³	6,630	13,505,310	
無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	26	m ³	2,850	74,100	
床組撤去	木造床組・畳（つか立て） 集積共	516	m ²	3,200	1,651,200	代価表 0002
床組撤去	木造床組・畳（ころばし） 集積共	3,031	m ²	2,520	7,638,120	代価表 0003
壁下地撤去	集積共	3,279	m ²	460	1,508,340	
壁合板・ボード 撤去	一重張り 一般・建具 集積共	6,571	m ²	920	6,045,320	代価表 0004
天井下地撤去	集積共	1,577	m ²	690	1,088,130	
天井合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	972	m ²	1,140	1,108,080	
壁合板・ボード 撤去	一重張り アスベスト含有 集積共 パネル手摺ボード	155	m ²	2,060	319,300	代価表 0005
壁合板・ボード 撤去	二重張り アスベスト含有 集積共 浴室壁	916	m ²	2,520	2,308,320	代価表 0006
天井合板・ボード 撤去	二重張り アスベスト含有 集積共 浴室天井	181	m ²	2,980	539,380	代価表 0007
既存防水層撤去	屋上防水層 アスファルト防水層 集積共	1,037	m ²	1,830	1,897,710	

直接工事費 別紙明細

撤去工事		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
54号棟	60戸	1	式		53,073,700	別紙 00-0001
屋上防水層撤去	シート防水	604	m ²	1,830	1,105,320	代価表 0008
テント撤去		120	か所	1,080	129,600	代価表 0009
アスベスト処理 集積 ・梱包		13.6	m ³	3,640	49,504	
小計					41,803,934	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 6.0km以下	2,446	m ³	1,480	3,620,080	代価表 0010
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 アスファルト類 DID区間有り 11.0km以下	5.2	m ³	2,220	11,544	代価表 0011
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 木材類 DID区間有り 14.0km以下	176	m ³	690	121,440	代価表 0012
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 アスベスト含有ケイ酸板類 DID区間有り 80.0km以下	13.6	m ³	3,160	42,976	代価表 0013
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	3.9	m ³	2,330	9,087	代価表 0014
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 廃プラスチック類 DID区間有り 31.5km以下	3.1	m ³	1,560	4,836	代価表 0015
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 ガラス類 DID区間有り 31.5km以下	2.1	m ³	4,510	9,471	代価表 0016
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 畳類 DID区間有り 31.5km以下	79	m ³	1,170	92,430	代価表 0017
小計					3,911,864	
とりこわし 発生材処分	コンクリート類 投棄料	2,446	m ³	3,530	8,634,380	代価表 0018

撤去工事		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
54号棟	60戸	1	式		53,073,700	別紙 00-0001
とりこわし 発生材処分	アスファルト類 投棄料	5.2	m ³	3,760	19,552	代価表 0019
とりこわし 発生材処分	木材類 投棄料	176	m ³	550	96,800	代価表 0020
とりこわし 発生材処分	アスベスト含有板ケイロ板 投棄料	13.6	m ³	25,000	340,000	代価表 0021
とりこわし 発生材処分	廃石膏ボード 投棄料	3.9	m ³	13,000	50,700	代価表 0022
とりこわし 発生材処分	廃プラスチック 投棄料	3.1	m ³	5,000	15,500	代価表 0023
とりこわし 発生材処分	ガラス類 投棄料	2.1	m ³	11,900	24,990	代価表 0024
とりこわし 発生材処分	畳 投棄料	79	m ³	2,470	195,130	代価表 0025
小計					9,377,052	
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	4.7	t	▲32,500	▲152,750	
スクラップ 控除	アルミ 延べガラ	8.2	t	▲220,000	▲1,804,000	
スクラップ 控除	ステンレス	0.4	t	▲156,000	▲62,400	
計					53,073,700	

共通仮設費(積上) 明細

16

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
監督員事務所	2号 用水費・電力費共 5.5ヶ月程度	1	式		749,000	代価表 0090
事務員	5.5ヶ月程度	1	人	976,000	976,000	代価表 0091
交通誘導員	昼間 5.5ヶ月程度	3	人	2,040,000	6,120,000	代価表 0092
整理清掃費	周辺共 5.5ヶ月程度	1	式		351,000	代価表 0093
高圧洗浄機	洗車用 5.5ヶ月程度	1	台	407,000	407,000	代価表 0094
高圧洗浄機	散水用 2.5ヶ月程度	2	台	71,500	143,000	代価表 0095
騒音・振動測定	振動NL21、振動VM53A 5.5ヶ月程度	1	式		181,000	代価表 0096
アスベスト処理 掲示板		1	枚	2,560	2,560	
排水処理費	閉塞2ヶ所 調査、測定、処分共	1	式		174,000	代価表 0097
仮囲(A)(カラー鋼板 H=3000)	全損 上部養生シート共	220	m	26,800	5,896,000	代価表 0104
仮囲(A)(カラー鋼板 H=3000)	全損 上部養生シート共	53.5	m	47,700	2,551,950	代価表 0106
仮囲(C)(おリカーボネ ート H=3000)	全損 上部養生シート共	14	m	29,600	414,400	代価表 0107
仮設門扉 ハネゲート 標準図8-5	W=7300 全損	2	か所	527,000	1,054,000	
仮設電灯	全損 電力費 5.5ヶ月程度共	16	か所	9,830	157,280	代価表 0108
仮設看板		1	か所	22,100	22,100	代価表 0109

共通仮設費(積上) 明細

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
仮設水道		1	式		69,200	代価表 0110
素堀側溝 (土工事共) 標準図8-2		103	m	5,470	563,410	
仮設会所 1200角 標準図8-4	土工事共	1	か所	56,900	56,900	
仮設排水管	VP管 Φ200	7.4	m	7,240	53,576	代価表 0111
養生敷鉄板	厚22 5.5ヶ月程度	400	m ²	7,070	2,828,000	代価表 0112
養生敷鉄板	運搬費	1	式		554,000	代価表 0113
U字型側溝(トラフ) 標準図1-9	(A) 幅300B	12.3	m	7,990	98,277	
小計					23,422,653	
直接仮設 (構内舗装)		132	m ²	400	52,800	
アスファルト舗装(D) 標準図3-4	500m ² 未満 再生AS t50+PK-3+RC40 t250	132	m ²	5,330	703,560	
小計					756,360	
試掘調査	掘削+埋戻 150m ² 程度	2	か所	219,000	438,000	代価表 0114
アスベスト事前調査		1	式		188,100	
ガス管撤去時仮設						
交通誘導員(スポット 利用)	7人程度	1	式		130,000	代価表 0115

17

現場管理費(積上) 明細

大阪府営堺宮園第4期住宅（建て替え）第1次中層耐火住宅撤去工事

代価表一覧

18

その他							
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	土工事		m3	1	1,550	1,545	有り 代価表 0001
	床組撤去	木造床組・畳（つか立て） 集積共	m ²	1	3,200	3,204.6	有り 代価表 0002
	床組撤去	木造床組・畳（ころばし） 集積共	m ²	1	2,520	2,517.9	有り 代価表 0003
	壁合板・ボード 撤去	一重張り 一般・建具 集積共	m ²	1	920	915.6	有り 代価表 0004
	壁合板・ボード 撤去	一重張り アスベスト含有 集積共 ハコニー手摺ボード	m ²	1	2,060	2,060.1	有り 代価表 0005
	壁合板・ボード 撤去	二重張り アスベスト含有 集積共 浴室壁	m ²	1	2,520	2,517.9	有り 代価表 0006
	天井合板・ボード 撤去	二重張り アスベスト含有 集積共 浴室天井	m ²	1	2,980	2,975.7	有り 代価表 0007
	屋上防水層撤去	シート防水	m ²	1	1,830	1,831.2	有り 代価表 0008
	テント撤去		か所	1	1,080	1,078.48	有り 代価表 0009
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 6.0km以下	m3	1	1,480	1,478.52	有り 代価表 0010
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 アスファルト類 DID区間有り 11.0km以下	m3	1	2,220	2,217.78	有り 代価表 0011
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 木材類 DID区間有り 14.0km以下	m3	1	690	691.53	有り 代価表 0012
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 アスベスト含有ケイカル板類 DID区間有り 80.0km以下	m3	1	3,160	3,160	有り 代価表 0013
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	2,330	2,330.71	有り 代価表 0014
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 廃プラスチック類 DID区間有り 31.5km以下	m3	1	1,560	1,562.34	有り 代価表 0015

代価表一覧

その他							
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 ガラス類 DID区間有り 31.5km以下	m3	1	4,510	4,509.48	有り 代価表 0016
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 畳類 DID区間有り 31.5km以下	m3	1	1,170	1,171.76	有り 代価表 0017
	とりこわし 発生材処分	コンクリート類 投棄料	m3	1	3,530	3,525	有り 代価表 0018
	とりこわし 発生材処分	アスファルト類 投棄料	m3	1	3,760	3,760	有り 代価表 0019
	とりこわし 発生材処分	木材類 投棄料	m3	1	550	550	有り 代価表 0020
	とりこわし 発生材処分	アスベスト含有板ケイカル板 投棄料	m3	1	25,000	25,000	有り 代価表 0021
	とりこわし 発生材処分	廃石膏ボード 投棄料	m3	1	13,000	13,000	有り 代価表 0022
	とりこわし 発生材処分	廃プラスチック 投棄料	m3	1	5,000	5,000	有り 代価表 0023
	とりこわし 発生材処分	ガラス類 投棄料	m3	1	11,900	11,900	有り 代価表 0024
	とりこわし 発生材処分	畳 投棄料	m3	1	2,470	2,470	有り 代価表 0025
	とりこわし機械 運搬	排出ガス対策型	式	1	93,100	93,070	有り 代価表 0026
	土工機械運搬		式	1	76,200	76,220	有り 代価表 0027
	残置物	屋内・可燃物 積込運搬処分共	m3	1	340	339.41	有り 代価表 0028
	残置物	屋内・不燃物 積込運搬処分共	m3	1	950	950.31	有り 代価表 0029
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 その他 DID区間有り 31.5km以下	m3	1	1,560	1,562.34	有り 代価表 0030

代価表一覧

19

その他							
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	とりこわし 発生材処分	その他 投棄料	m3	1	4,770	4,770	有り 代価表 0031
	残置物	屋外・可燃物 積込運搬処分共	m3	1	340	339.41	有り 代価表 0032
	残置物	屋外・不燃物 積込運搬処分共	m3	1	950	950.31	有り 代価表 0033
	コンクリート 舗装とりこわし	厚100 集積・積込み共	m ²	1	840	844.54	有り 代価表 0034
	アスファルト 舗装とりこわし	厚50 集積・積込み共	m ²	1	300	298.41	有り 代価表 0035
	コンクリート平板 舗装とりこわし	厚110 集積・積込み共	m ²	1	930	928.99	有り 代価表 0036
	外灯撤去	集積・積込み共	か所	1	17,500	17,475.56	有り 代価表 0037
	配線支柱撤去	集積・積込み共	か所	1	17,500	17,475.56	有り 代価表 0038
	消火栓標識撤去	集積・積込み共	か所	1	17,500	17,475.56	有り 代価表 0039
	駐輪場撤去	集積・積込み共 8スパン	か所	1	117,000	117,141.38	有り 代価表 0040
	車止めA撤去	集積・積込み共	か所	1	610	605.29	有り 代価表 0041
	車止めB撤去	集積・積込み共	か所	1	260	262.69	有り 代価表 0042
	車止めU型撤去	集積・積込共	か所	1	780	781.5	有り 代価表 0043
	チェーン掛け鋼管撤去	集積・積込み共	か所	1	540	538.84	有り 代価表 0044
	車止めコンクリートブロック撤去	集積・積込み共	か所	1	110	110.08	有り 代価表 0045

代価表一覧

その他							
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	車止めブロック撤去	集積・積込み共	か所	1	550	550.41	有り 代価表 0046
	境界ブロック・花壇 縁撤去	集積・積込み共 境界ブロック・花壇縁	式	1	111,000	111,285.91	有り 代価表 0047
	看板1撤去	集積・積込み共	か所	1	880	880.88	有り 代価表 0048
	掲示板1撤去	集積・積込み共	か所	1	1,900	1,903.92	有り 代価表 0049
	掲示板2撤去	集積・積込み共	か所	1	1,940	1,940.95	有り 代価表 0050
	ナンバープレート表示板 撤去	集積・積込み共 1台用	か所	1	93	93.35	有り 代価表 0051
	ナンバープレート表示板 撤去	集積・積込み共 2台用	か所	1	120	124.53	有り 代価表 0052
	U型側溝撤去 W300	集積・積込み共	m	1	310	310.85	有り 代価表 0053
	U型側溝撤去 W240	集積・積込み共	m	1	310	310.85	有り 代価表 0054
	L型側溝撤去	集積・積込み共	m	1	380	383.28	有り 代価表 0055
	ステンレス製手摺撤去	L14.2m 集積・積込み共	式	1	3,850	3,847	有り 代価表 0056
	コンクリートブロック花壇 縁撤去	集積・積込み共	m	1	310	310.85	有り 代価表 0057
	レンガ擁壁撤去	集積・積込み共	m	1	1,650	1,651.22	有り 代価表 0058
	コンクリートブロック擁壁	集積・積込み共	m	1	860	863.14	有り 代価表 0059
	石積擁壁撤去	集積・積込み共	m	1	1,290	1,294.7	有り 代価表 0060

代価表一覧

20

その他							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	コンクリート擁壁撤去	集積・積込み共	m	1	1,440	1,437.31	有り 代価表 0061
	水路撤去	集積・積込み共	m	1	9,230	9,230.81	有り 代価表 0062
	水路手摺撤去	集積・積込み共	m	1	290	292.3	有り 代価表 0063
	水路閉塞		か所	1	22,500	22,506.46	有り 代価表 0064
	アンカー	D10 壁4、床2、天井2、計8ヶ所	式	1	1,620	1,620	有り 代価表 0065
	雨水・排水管撤去	根切り・埋戻し・積込み共	m3	1	460	463.5	有り 代価表 0066
	給水管撤去	根切り・埋戻し・積込み共	m3	1	460	463.5	有り 代価表 0067
	ガス管撤去		m3	1	460	463.5	有り 代価表 0068
	汚水会所		か所	1	2,460	2,463.37	有り 代価表 0069
	雨水会所ア		か所	1	620	621.71	有り 代価表 0070
	雨水会所イ		か所	1	620	621.71	有り 代価表 0071
	雨水会所ウ		か所	1	620	621.71	有り 代価表 0072
	雨水会所カ		か所	1	1,240	1,243.42	有り 代価表 0073
	人孔		か所	1	3,710	3,706.79	有り 代価表 0074
	L型側溝会所		か所	1	1,790	1,790.99	有り 代価表 0075

代価表一覧

その他							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	管閉塞		か所	1	1,800	1,798.7	有り 代価表 0076
	樹木撤去手間 高木	C1.2	本	1	54,300	54,349.24	有り 代価表 0077
	樹木撤去手間 高木	C1.5	本	1	54,300	54,349.24	有り 代価表 0078
	樹木撤去手間 高木	C1.8	本	1	54,300	54,349.24	有り 代価表 0079
	屋外土工事		m3	1	1,550	1,545	有り 代価表 0080
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 樹木類 D1D区間有り 14.0km以下	m3	1	690	691.53	有り 代価表 0081
	とりこわし 発生材処分	樹木類 投棄料	m3	1	550	550	有り 代価表 0082
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 12m未満 - 運搬費共 2.5ヶ月程度	m ²	1	3,000	3,004.12	有り 代価表 0083
	防音シート張り	2.5ヶ月程度 運搬費共	m ²	1	1,630	1,625.49	有り 代価表 0084
	アスベスト成形板処理 養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 I 類 14日程度 運搬費共	m ²	1	890	888.3	有り 代価表 0085
	養生防護棚 (直線部)	枠組本足場用 2.5ヶ月程度 運搬費共	m	1	15,200	15,230.05	有り 代価表 0086
	仮設材運搬 (養生防護棚)	枠組本足場用 コーナー部を含む	m	1	830	832.58	有り 代価表 0087
	養生防護棚 (コーナー部)	枠組本足場用 2.5ヶ月程度 運搬費は直線部を含む	か所	1	41,300	41,271.3	有り 代価表 0088
	グラブ足場	2.5ヶ月程度	m ²	1	1,210	1,210	有り 代価表 0089
	監督員事務所	2号 用水費・電力費共 5.5ヶ月程度	式	1	749,000	748,970.26	有り 代価表 0090

代価表一覧

21

その他							
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	事務員	5.5ヶ月程度	人	1	976,000	975,744	有り 代価表 0091
	交通誘導員	昼間 5.5ヶ月程度	人	1	2,040,000	2,037,420	有り 代価表 0092
	整理清掃費	周辺共 5.5ヶ月程度	式	1	351,000	351,120	有り 代価表 0093
	高圧洗浄機	洗車用 5.5ヶ月程度	台	1	407,000	406,744.53	有り 代価表 0094
	高圧洗浄機	散水用 2.5ヶ月程度	台	1	71,500	71,483.88	有り 代価表 0095
	騒音・振動測定	振動NL21、振動VM53A 5.5ヶ月程度	式	1	181,000	180,840	有り 代価表 0096
	排水処理費	閉塞2ヶ所 調査、測定、処分共	式	1	174,000	173,742.33	有り 代価表 0097
	管閉塞		か所	1	1,800	1,798.7	有り 代価表 0098
	貯水用タンク	降雨時、集水面積2m3 据付・撤去共	か所	1	88,200	88,166.65	有り 代価表 0099
	仮設機械運搬 (トラック)	普通用 2t積	運転日	1	38,500	38,506.6	有り 代価表 0100
	水中ポンプ	発動発電機	台	1	38,800	38,847.78	有り 代価表 0101
	ポンプ運転		台	1	4,110	4,112.85	有り 代価表 0102
	水中ポンプ設置・ 撤去		台	1	1,830	1,831.2	有り 代価表 0103
	仮囲(A) (鉄鋼板 H=3000)	全損 上部養生シート共	m	1	26,800	26,769.28	有り 代価表 0104
	仮囲い上部養生シ ート	防炎性能 JIS A 8952 II 類 H=900	m	1	3,330	3,325.08	有り 代価表 0105

代価表一覧

その他							
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	仮囲(A) (鉄鋼板 H=3000)	全損 上部養生シート共	m	1	47,700	47,681.14	有り 代価表 0106
	仮囲(C) (鉄鋼板 H=3000)	全損 上部養生シート共	m	1	29,600	29,582.51	有り 代価表 0107
	仮設電灯	全損 電力費 5.5ヶ月程度共	か所	1	9,830	9,832.84	有り 代価表 0108
	仮設看板		か所	1	22,100	22,053.5	有り 代価表 0109
	仮設水道		式	1	69,200	69,226.4	有り 代価表 0110
	仮設排水管	VP管 Φ200	m	1	7,240	7,241.07	有り 代価表 0111
	養生敷鉄板	厚22 5.5ヶ月程度	m ²	1	7,070	7,069.18	有り 代価表 0112
	養生敷鉄板	運搬費	式	1	554,000	553,600	有り 代価表 0113
	試掘調査	掘削+埋戻 150m ² 程度	か所	1	219,000	219,390	有り 代価表 0114
	交通誘導員(スベ ット利用)	7人程度	式	1	130,000	129,654	有り 代価表 0115
	A型ハケット	H=800 設置及び撤去手間 7日程度	m	1	740	739.71	有り 代価表 0116

代価表

22

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	土工事		m3	1			1,550		代価表 0001
01	根切り	つば、布掘り 深さ2.5m程度	m3	1	1	628.3	628.3		
02	埋戻し(8種)	- 発生土	m3	1	1	916.7	916.7		
	計						1,545		
	床組撤去	木造床組・畳（つか立て）集積共	m ²	1			3,200		代価表 0002
01	床組撤去	つか立て 集積共	m ²	1	1	3,204.6	3,204.6		
	計						3,204.6		
	床組撤去	木造床組・畳（ころばし）集積共	m ²	1			2,520		代価表 0003
01	床組撤去	ころばし 集積共	m ²	1	1	2,517.9	2,517.9		
	計						2,517.9		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	壁合板・ボード 撤去	一重張り 一般・建具 集積共	m ²	1			920		代価表 0004
01	壁合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	m ²	1	1	915.6	915.6		
	計						915.6		
	壁合板・ボード 撤去	一重張り アスベスト含有 集積共 ハコニー手摺ボード	m ²	1			2,060		代価表 0005
01	壁合板・ボード 撤去	一重張り 石綿含有 集積共	m ²	1	1	2,060.1	2,060.1		
	計						2,060.1		
	壁合板・ボード 撤去	二重張り アスベスト含有 集積共 浴室壁	m ²	1			2,520		代価表 0006
01	壁合板・ボード 撤去	二重張り 石綿含有 集積共	m ²	1	1	2,517.9	2,517.9		
	計						2,517.9		
	天井合板・ボード 撤去	二重張り アスベスト含有 集積共 浴室天井	m ²	1			2,980		代価表 0007
01	天井合板・ボード 撤去	二重張り 石綿含有 集積共	m ²	1	1	2,975.7	2,975.7		
	計						2,975.7		

代価表

23

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	屋上防水層撤去	シート防水	m ²	1			1,830		代価表 0008
01	既存防水層撤去	屋上防水層 アスファルト防水層 集積共	m ²	1	1	1,831.2	1,831.2		
	計						1,831.2		
	テント撤去		か所	1			1,080		代価表 0009
01	鉄骨軸組 とりこわし	大規模(集積共)クローラークレーン	t	15.7	0.001	19,486.55	305.94		
02	天井クロス撤去	集積共	m ²	1.125	1	686.7	772.54		
	計						1,078.48		
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 6.0km以下	m3	1			1,480		代価表 0010
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 6.0km以下	m3	1	1	1,478.52	1,478.52		
	計						1,478.52		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 アスファルト類 DID区間有り 11.0km以下	m3	1			2,220		代価表 0011
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 11.0km以下	m3	1	1	2,217.78	2,217.78		
	計						2,217.78		
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 木材類 DID区間有り 14.0km以下	m3	1			690		代価表 0012
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 木材類 DID区間有り 14.0km以下	m3	1	1	691.53	691.53		
	計						691.53		
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 アスベスト含有ケイ酸塩板類 DID区間有り 80.0km以下	m3	1			3,160		代価表 0013
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 石こうボード類 DID区間有り 80.0km以下	m3	1	1	3,160	3,160		
	計						3,160		
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1			2,330		代価表 0014
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	2,330.71	2,330.71		
	計						2,330.71		

代価表

24

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 廃ガラス類 D1D区間有り 31.5km以下	m3	1			1,560		代価表 0015
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 石こうボード類 D1D区間有り 31.5km以下	m3	1	1	1,562.34	1,562.34		
	計						1,562.34		
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 ガラス類 D1D区間有り 31.5km以下	m3	1			4,510		代価表 0016
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 無筋コンクリート類 D1D区間有り 31.5km以下	m3	1	1	4,509.48	4,509.48		
	計						4,509.48		
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 畳類 D1D区間有り 31.5km以下	m3	1			1,170		代価表 0017
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 木材類 D1D区間有り 31.5km以下	m3	1	1	1,171.76	1,171.76		
	計						1,171.76		
	とりこわし 発生材処分	コンクリート類 投棄料	m3	1			3,530		代価表 0018
01	とりこわし 発生材処分	コンクリート類 投棄料	m3	1	1	3,525	3,525		
	計						3,525		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	とりこわし 発生材処分	アスファルト類 投棄料	m3	1			3,760		代価表 0019
01	とりこわし 発生材処分	アスファルト類 投棄料	m3	1	1	3,760	3,760		
	計						3,760		
	とりこわし 発生材処分	木材類 投棄料	m3	1			550		代価表 0020
01	とりこわし 発生材処分	木材類 投棄料	m3	1	1	550	550		
	計						550		
	とりこわし 発生材処分	アスベスト含有板ケイ酸板 投棄料	m3	1			25,000		代価表 0021
01	とりこわし 発生材処分	アスベスト含有板ケイ酸板 投棄料	m3	1	1	25,000	25,000		
	計						25,000		
	とりこわし 発生材処分	廃石膏ボード 投棄料	m3	1			13,000		代価表 0022
01	とりこわし 発生材処分	廃石膏ボード 投棄料	m3	1	1	13,000	13,000		
	計						13,000		

代価表

25

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	とりこわし発生材処分	廃プラスチック 投棄料	m3	1			5,000		代価表 0023
01	とりこわし発生材処分	廃プラスチック 投棄料	m3	1	1	5,000	5,000		
	計						5,000		
	とりこわし発生材処分	ガラス類 投棄料	m3	1			11,900		代価表 0024
01	とりこわし発生材処分	ガラス類 投棄料	m3	1	1	11,900	11,900		
	計						11,900		
	とりこわし発生材処分	畳 投棄料	m3	1			2,470		代価表 0025
01	とりこわし発生材処分	畳 投棄料	m3	1	1	2,470	2,470		
	計						2,470		
	とりこわし機械運搬	排出ガス対策型	式	1			93,100		代価表 0026
01	とりこわし機械運搬 (ベースマシン、バックホ)	排出ガス対策型 油圧式フロー型0.8m3	往復	1	1	93,070	93,070		
	計						93,070		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	土工機械運搬		式	1			76,200		代価表 0027
01	土工機械運搬	根切り、埋戻し	往復	1	1	76,220	76,220		
	計						76,220		
	残置物	屋内・可燃物 積込運搬処分共	m3	1			340		代価表 0028
01	内装材 積込み	機 械	m3	0.12	1	1,586.9	190.43		
02	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 木材類	m3	0.12	1	691.53	82.98		代価表 0012
03	とりこわし発生材処分	DID区間有り 14.0km以下 木材類 投棄料	m3	0.12	1	550	66		代価表 0020
	計						339.41		
	残置物	屋内・不燃物 積込運搬処分共	m3	1			950		代価表 0029
01	内装材 積込み	機 械	m3	0.12	1	1,586.9	190.43		
02	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 その他	m3	0.12	1	1,562.34	187.48		代価表 0030
03	とりこわし発生材処分	DID区間有り 31.5km以下 その他 投棄料	m3	0.12	1	4,770	572.4		代価表 0031
	計						950.31		

代価表

26

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 その他 DID区間有り 31.5km以下	m3	1			1,560		代価表 0030
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 石こうボード類 DID区間有り 31.5km以下	m3	1	1	1,562.34	1,562.34		
	計						1,562.34		
	とりこわし 発生材処分	その他 投棄料	m3	1			4,770		代価表 0031
01	とりこわし 発生材処分	その他	m3	1	1	4,770	4,770		
	計						4,770		
	残置物	屋外・可燃物 積込運搬処分共	m3	1			340		代価表 0032
01	内装材 積込み	機 械	m3	0.12	1	1,586.9	190.43		
02	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 木材類 DID区間有り 14.0km以下	m3	0.12	1	691.53	82.98		代価表 0012
03	とりこわし 発生材処分	木材類 投棄料	m3	0.12	1	550	66		代価表 0020
	計						339.41		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	残置物	屋外・不燃物 積込運搬処分共	m3	1			950		代価表 0033
01	内装材 積込み	機 械	m3	0.12	1	1,586.9	190.43		
02	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 その他 DID区間有り 31.5km以下	m3	0.12	1	1,562.34	187.48		代価表 0030
03	とりこわし 発生材処分	その他 投棄料	m3	0.12	1	4,770	572.4		代価表 0031
	計						950.31		
	コンクリート 舗装とりこわし	厚100 集積・積込み共	m ²	1			840		代価表 0034
01	コンクリート 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	0.1	1	8,445.36	844.54		
	計						844.54		
	アスファルト 舗装とりこわし	厚50 集積・積込み共	m ²	1			300		代価表 0035
01	アスファルト 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	0.05	1	5,968.13	298.41		
	計						298.41		

代価表

27

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	コンクリート平板 舗装とりこわし	厚110 集積・積込み共	m ²	1			930		代価表 0036
01	コンクリート 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m ³	1	0.11	8,445.36	928.99		
	計						928.99		
	外灯撤去	集積・積込み共	か所	1			17,500		代価表 0037
01	標識柱撤去	基礎共	か所	1	1	16,700	16,700		
02	コンクリート類 集積・積込み	機 械	m ³	0.4	1	1,938.89	775.56		
	計						17,475.56		
	配線支柱撤去	集積・積込み共	か所	1			17,500		代価表 0038
01	標識柱撤去	基礎共	か所	1	1	16,700	16,700		
02	コンクリート類 集積・積込み	機 械	m ³	0.4	1	1,938.89	775.56		
	計						17,475.56		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	消火栓標識撤去	集積・積込み共	か所	1			17,500		代価表 0039
01	標識柱撤去	基礎共	か所	1	1	16,700	16,700		
02	コンクリート類 集積・積込み	機 械	m ³	0.4	1	1,938.89	775.56		
	計						17,475.56		
	駐輪場撤去	集積・積込み共 8スパン	か所	1			117,000		代価表 0040
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm以上	m ³	13.2	1	4,278.2	56,472.24		
02	コンクリート類 集積・積込み	機 械	m ³	13.2	1	1,938.89	25,593.35		
03	鉄骨軸組 とりこわし	大規模(集積共)クローラークレーン	t	1.8	1	19,486.55	35,075.79		
	計						117,141.38		

代価表

28

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	車止めA撤去	集積・積込み共	か所	1			610		代価表 0041
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm以上	m3	0.04	1	4,278.2	171.13		
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.04	1	1,938.89	77.56		
03	鉄骨軸組 とりこわし	大規模(集積共)クローラークレーン	t	18.3	0.001	19,486.55	356.6		
	計						605.29		
	車止めB撤去	集積・積込み共	か所	1			260		代価表 0042
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm以上	m3	0.02	1	4,278.2	85.56		
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.02	1	1,938.89	38.78		
03	鉄骨軸組 とりこわし	大規模(集積共)クローラークレーン	t	7.1	0.001	19,486.55	138.35		
	計						262.69		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	車止めU型撤去	集積・積込み共	か所	1			780		代価表 0043
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm以上	m3	0.1	1	4,278.2	427.82		
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.1	1	1,938.89	193.89		
03	鉄骨軸組 とりこわし	大規模(集積共)クローラークレーン	t	8.2	0.001	19,486.55	159.79		
	計						781.5		
	チェーン掛け鋼管撤去	集積・積込み共	か所	1			540		代価表 0044
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm以上	m3	0.05	1	4,278.2	213.91		
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.05	1	1,938.89	96.94		
03	鉄骨軸組 とりこわし	大規模(集積共)クローラークレーン	t	11.7	0.001	19,486.55	227.99		
	計						538.84		

代価表

29

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	車止めコンクリートブロック撤去	集積・積込み共	か所	1			110		代価表 0045
01	無筋コンクリート とりこわし	圧碎機 地上部 厚さ200mm以上	m3	0.02	1	3,565.16	71.3		
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.02	1	1,938.89	38.78		
	計						110.08		
	車止めブロック撤去	集積・積込み共	か所	1			550		代価表 0046
01	無筋コンクリート とりこわし	圧碎機 地上部 厚さ200mm以上	m3	0.1	1	3,565.16	356.52		
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.1	1	1,938.89	193.89		
	計						550.41		
	境界ブロック・花壇 縁撤去	集積・積込み共 境界ブロック・花壇縁	式	1			111,000		代価表 0047
01	無筋コンクリート とりこわし	圧碎機 地下部 厚さ200mm以上	m3	17.9	1	4,278.2	76,579.78		
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	17.9	1	1,938.89	34,706.13		
	計						111,285.91		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	看板1撤去	集積・積込み共	か所	1			880		代価表 0048
01	無筋コンクリート とりこわし	圧碎機 地下部 厚さ200mm以上	m3	0.1	1	4,278.2	427.82		
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.1	1	1,938.89	193.89		
03	鉄骨軸組 とりこわし	大規模(集積共)クローラークレーン	t	13.3	0.001	19,486.55	259.17		
	計						880.88		
	掲示板1撤去	集積・積込み共	か所	1			1,900		代価表 0049
01	無筋コンクリート とりこわし	圧碎機 地下部 厚さ200mm以上	m3	0.1	1	4,278.2	427.82		
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.1	1	1,938.89	193.89		
03	鉄骨軸組 とりこわし	大規模(集積共)クローラークレーン	t	65.8	0.001	19,486.55	1,282.21		
	計						1,903.92		

代価表

30

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	掲示板2撤去	集積・積込み共	か所	1			1,940	代価表 0050
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm以上	m3	0.1	1	4,278.2	427.82	
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.1	1	1,938.89	193.89	
03	鉄骨軸組 とりこわし	大規模(集積共)クレーン	t	67.7	0.001	19,486.55	1,319.24	
	計						1,940.95	
	ナンバープレート表示板 撤去	集積・積込み共 1台用	か所	1			93	代価表 0051
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm以上	m3	0.01	1	4,278.2	42.78	
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.01	1	1,938.89	19.39	
03	鉄骨軸組 とりこわし	大規模(集積共)クレーン	t	1.6	0.001	19,486.55	31.18	
	計						93.35	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ナンバープレート表示板 撤去	集積・積込み共 2台用	か所	1			120	代価表 0052
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm以上	m3	0.01	1	4,278.2	42.78	
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.01	1	1,938.89	19.39	
03	鉄骨軸組 とりこわし	大規模(集積共)クレーン	t	3.2	0.001	19,486.55	62.36	
	計						124.53	
	U型側溝撤去 W300	集積・積込み共	m	1			310	代価表 0053
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm以上	m3	0.05	1	4,278.2	213.91	
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.05	1	1,938.89	96.94	
	計						310.85	
	U型側溝撤去 W240	集積・積込み共	m	1			310	代価表 0054
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm以上	m3	0.05	1	4,278.2	213.91	
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.05	1	1,938.89	96.94	
	計						310.85	

代価表

31

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	L型側溝撤去	集積・積込み共	m	1			380		代価表 0055
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.08	1	2,852.13	228.17		
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.08	1	1,938.89	155.11		
	計						383.28		
	ステンレス製手摺撤去	L14.2m 集積・積込み共	式	1			3,850		代価表 0056
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm以上	m3	0.4	1	4,278.2	1,711.28		
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.4	1	1,938.89	775.56		
03	鉄骨軸組 とりこわし	大規模(集積共)クレーン	t	69.8	0.001	19,486.55	1,360.16		
	計						3,847		
	コンクリートブロック花壇 縁撤去	集積・積込み共	m	1			310		代価表 0057
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm以上	m3	0.05	1	4,278.2	213.91		
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.05	1	1,938.89	96.94		
	計						310.85		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	レンガ擁壁撤去	集積・積込み共	m	1			1,650		代価表 0058
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地上部 厚さ200mm以上	m3	0.3	1	3,565.16	1,069.55		
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.3	1	1,938.89	581.67		
	計						1,651.22		
	コンクリートブロック擁壁	集積・積込み共	m	1			860		代価表 0059
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地上部 厚さ200mm未満	m3	0.2	1	2,376.78	475.36		
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.2	1	1,938.89	387.78		
	計						863.14		
	石積擁壁撤去	集積・積込み共	m	1			1,290		代価表 0060
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地上部 厚さ200mm未満	m3	0.3	1	2,376.78	713.03		
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.3	1	1,938.89	581.67		
	計						1,294.7		

代価表

32

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	コンクリート擁壁撤去	集積・積込み共	m	1			1,440	代価表 0061
01	無筋コンクリート とりこわし	圧碎機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.3	1	2,852.13	855.64	
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.3	1	1,938.89	581.67	
	計						1,437.31	
	水路撤去	集積・積込み共	m	1			9,230	代価表 0062
01	コンクリートとりこわし	RC造 基礎部 圧碎機	m3	0.8	1	9,599.62	7,679.7	
02	コンクリート類 集積、積込み	集積 鉄筋切断 散水手間共 機 械	m3	0.8	1	1,938.89	1,551.11	
	計						9,230.81	
	水路手摺撤去	集積・積込み共	m	1			290	代価表 0063
01	鉄骨軸組 とりこわし	大規模(集積共)クレーン	t	0.015	1	19,486.55	292.3	
	計						292.3	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	水路閉塞		か所	1			22,500	代価表 0064
01	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	0.2	1	12,597	2,519.4	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.2	1	24,500	4,900	
03	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等	m ²	2	1	6,093.08	12,186.16	
04	アンカー	D10 壁4、床2、天井2、計8ヶ所	式	1	1	1,620	1,620	代価表 0065
05	異形鉄筋(SD295)	D10	t	5.8	0.001	105,000	609	
06	鉄筋加工組立	小型構造物	t	5.6	0.001	118,768	665.1	
07	スクラップ控除	鉄屑 ヘビーH2	t	▲0.2	0.001	▲34,000	6.8	
	計						22,506.46	
	アンカー	D10 壁4、床2、天井2、計8ヶ所	式	1			1,620	代価表 0065
01	アンカー	D10 床	本	2	1	180	360	
02	アンカー	D10 壁	本	4	1	180	720	
03	アンカー	D10 天井	本	2	1	270	540	
	計						1,620	

代価表

33

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	雨水・排水管撤去	根切り・埋戻し・積込み共	m3	1			460		代価表 0066
01	埋戻し(B種)	発生土	m3	0.3	1	916.7	275.01		
02	根切り	つぼ, 布掘り 深さ2.5m程度	m3	0.3	1	628.3	188.49		
	計						463.5		
	給水管撤去	根切り・埋戻し・積込み共	m3	1			460		代価表 0067
01	根切り	つぼ, 布掘り 深さ2.5m程度	m3	0.3	1	628.3	188.49		
02	埋戻し(B種)	発生土	m3	0.3	1	916.7	275.01		
	計						463.5		
	ガス管撤去		m3	1			460		代価表 0068
01	埋戻し(B種)	発生土	m3	0.3	1	916.7	275.01		
02	根切り	つぼ, 布掘り 深さ2.5m程度	m3	0.3	1	628.3	188.49		
	計						463.5		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	污水会所		か所	1			2,460		代価表 0069
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm以上	m3	0.3	1	4,278.2	1,283.46		
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.3	1	1,938.89	581.67		
03	鉄骨軸組 とりこわし	大規模(集積共)クローラークレーン	t	30.7	0.001	19,486.55	598.24		
	計						2,463.37		
	雨水会所7		か所	1			620		代価表 0070
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm以上	m3	0.1	1	4,278.2	427.82		
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.1	1	1,938.89	193.89		
	計						621.71		
	雨水会所4		か所	1			620		代価表 0071
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm以上	m3	0.1	1	4,278.2	427.82		
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.1	1	1,938.89	193.89		
	計						621.71		

代価表

34

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	雨水会所		か所	1			620	代価表 0072
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm以上	m3	0.1	1	4,278.2	427.82	
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.1	1	1,938.89	193.89	
	計						621.71	
	雨水会所		か所	1			1,240	代価表 0073
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm以上	m3	0.2	1	4,278.2	855.64	
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.2	1	1,938.89	387.78	
	計						1,243.42	
	人孔		か所	1			3,710	代価表 0074
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm以上	m3	0.5	1	4,278.2	2,139.1	
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.5	1	1,938.89	969.45	
03	鉄骨軸組 とりこわし	大規模(集積共)クローラークレーン	t	30.7	0.001	19,486.55	598.24	
	計						3,706.79	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	L型側溝会所		か所	1			1,790	代価表 0075
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm以上	m3	0.2	1	4,278.2	855.64	
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.2	1	1,938.89	387.78	
03	鉄骨軸組 とりこわし	大規模(集積共)クローラークレーン	t	28.1	0.001	19,486.55	547.57	
	計						1,790.99	
	管閉塞		か所	1			1,800	代価表 0076
01	根切り	つば、布掘り 深さ2.5m程度	m3	1	1	628.3	628.3	
02	モルタルコンクリート	調合 1:3	m3	0.001	1	32,200	32.2	
03	左官		人	0.04	1	28,455	1,138.2	
	計						1,798.7	
	樹木撤去手間 高木	C1.2	本	1			54,300	代価表 0077
01	樹木撤去手間 高木	C 0.60～0.75未満 -	本	1	2	27,174.62	54,349.24	
	計						54,349.24	

代価表

35

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	樹木撤去手間 高木	C1.5	本	1			54,300		代価表 0078
01	樹木撤去手間 高木	C 0.75～0.90未満 -	本	1	2	27,174.62	54,349.24		
	計						54,349.24		
	樹木撤去手間 高木	C1.8	本	1			54,300		代価表 0079
01	樹木撤去手間 高木	C 0.75～0.90未満 -	本	1	2	27,174.62	54,349.24		
	計						54,349.24		
	屋外土工事		m3	1			1,550		代価表 0080
01	根切り	つば、布掘り 深さ2.5m程度	m3	1	1	628.3	628.3		
02	埋戻し(8種)	- 発生土	m3	1	1	916.7	916.7		
	計						1,545		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 樹木類 D1D区間有り 14.0km以下	m3	1			690		代価表 0081
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 木材類 D1D区間有り 14.0km以下	m3	1	1	691.53	691.53		
	計						691.53		
	とりこわし 発生材処分	樹木類 投棄料	m3	1			550		代価表 0082
01	とりこわし 発生材処分	木材類 投棄料	m3	1	1	550	550		
	計						550		
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 12m未満 - 運搬費共 2.5ヶ月程度	m ²	1			3,000		代価表 0083
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 12m未満 -	m ²	1	1	1,629.94	1,629.94		
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	75	8.77	657.75		
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	1	385.85	385.85		
04	仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	m ²	1	1	330.58	330.58		
	計						3,004.12		

代価表

36

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	防音シート張り	2.5ヶ月程度 運搬費共	m ²	1			1,630		代価表 0084
01	防音シート張り	掛払い手間	m ²	1	1	814.97	814.97		
		-	m ²						
02	防音シート張り	供用1日賃料 修理費含む	m ²	1	75	9.44	708		
		-	m ²						
03	防音シート張り	基本料 修理費含む	m ²	1	1	94.36	94.36		
		-	m ²						
04	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	1	1	8.16	8.16		
			m ²						
	計						1,625.49		
	アスベスト成形板処理 養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 I 類 14日程度 運搬費共	m ²	1			890		代価表 0085
01	養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 I 類 掛払い手間	m ²	1	1	814.97	814.97		
		-	m ²						
02	養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 I 類 供用1日賃料 修理費含む	m ²	1	14	1.06	14.84		
		-	m ²						
03	養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 I 類 基本料 修理費含む	m ²	1	1	50.33	50.33		
		-	m ²						
04	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	1	1	8.16	8.16		
			m ²						
	計						888.3		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	養生防護棚 (直線部)	枠組本足場用 2.5ヶ月程度 運搬費共	m	1			15,200		代価表 0086
01	養生防護棚 (直線部)	枠組本足場用 掛払い手間	m	1	1	4,074.84	4,074.84		
		-	m						
02	養生防護棚 (直線部)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む	m	1	75	101.06	7,579.5		
		-	m						
03	養生防護棚 (直線部)	枠組本足場用 基本料 修理費含む	m	1	1	2,743.13	2,743.13		
		-	m						
04	仮設材運搬 (養生防護棚)	枠組本足場用 コーナー部を含む	m	1	1	832.58	832.58		代価表 0087
			m						
	計						15,230.05		
	仮設材運搬 (養生防護棚)	枠組本足場用 コーナー部を含む	m	1			830		代価表 0087
01	仮設材運搬 (養生防護棚)	枠組本足場用	m	1	1	832.58	832.58		
			m						
	計						832.58		

代価表

37

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	養生防護棚 (コーナー部)	枠組本足場用 2.5ヶ月程度 運搬費は直線部に含む	か所	1			41,300		代価表 0088
01	養生防護棚 (コーナー部)	枠組本足場用 掛払い手間 -	か所	1	1	7,408.8	7,408.8		
02	養生防護棚 (コーナー部)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	か所	1	75	357	26,775		
03	養生防護棚 (コーナー部)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	か所	1	1	7,087.5	7,087.5		
	計						41,271.3		
	ブラケット足場	2.5ヶ月程度	m ²	1			1,210		代価表 0089
01	ブラケット足場		m ²	1	1	1,210	1,210		
	計						1,210		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	監督員事務所	2号 用水費・電力費共 5.5ヶ月程度	式	1			749,000		代価表 0090
01	監督員事務所2号 面積20㎡	定額	棟	1	1	168,000.02	168,000.02		
02	監督員事務所2号 面積20㎡	月額損料	棟	1	5.5	82,988.12	456,434.66		
03	監督員事務所 電力費	2号 (積上げ用)	月	1	5.5	1,950.76	10,729.18		
04	監督員事務所 電力引込費	(積上げ用)	式	1	1	26,100	26,100		
05	監督員事務所 用水費 (月あたり 2号)	南大阪 (大和川以南)	月	1	5.5	3,360	18,480		
06	用水用配管	量水器費 径40mm	式	1	1	43,445	43,445		
07	用水用配管	配管費 径25mm	式	1	1	25,781.4	25,781.4		
	計						748,970.26		
	事務員	5.5ヶ月程度	人	1			976,000		代価表 0091
01	事務員		人月	1	5.5	177,408	975,744		
	計						975,744		

代価表

38

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	交通誘導員	昼間 5.5ヶ月程度	人	1			2,040,000		代価表 0092
01	交通誘導員	昼間 B -	人月	1	5.5	370,440	2,037,420		
	計						2,037,420		
	整理清掃費	周辺共 5.5ヶ月程度	式	1			351,000		代価表 0093
01	軽作業員		人	22	1	15,960	351,120		
	計						351,120		
	高压洗浄機	洗車用 5.5ヶ月程度	台	1			407,000		代価表 0094
01	高压洗浄機	月額（用水電力費除く）	月	1	5.5	21,300	117,150		
02	高压洗浄機	電力費	月	1	5.5	7,293.55	40,114.53		
03	高压洗浄機	用水費 南大阪	月	1	5.5	45,360	249,480		
	計						406,744.53		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	高压洗浄機	散水用 2.5ヶ月程度	台	1			71,500		代価表 0095
01	高压洗浄機	月額（用水電力費除く）	月	1	2.5	21,300	53,250		
02	高压洗浄機	電力費	月	1	2.5	7,293.55	18,233.88		
	計						71,483.88		
	騒音・振動測定	振動NL21、振動VM53A 5.5ヶ月程度	式	1			181,000		代価表 0096
01	騒音・振動測定	振動NL21、振動VM53A 基本料	台	1	1	14,190	14,190		
02	騒音・振動測定	振動NL21、振動VM53A 日額損料	台	1	165	1,010	166,650		
	計						180,840		

代価表

39

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	排水処理費	閉塞2ヶ所 調査、測定、処分共	式	1			174,000		代価表 0097
01	管閉塞		か所	1	1	1,798.7	1,798.7		代価表 0098
02	PH測定		回	33	1	550	18,150		
03	中和剤		kg	19.8	1	1,260	24,948		
04	貯水用タンク	降雨時、集水面積2m3 据付・撤去共	か所	1	1	88,166.65	88,166.65		代価表 0099
05	水中ポンプ	発動発電機	台	1	1	38,847.78	38,847.78		代価表 0101
06	水中ポンプ設置・ 撤去		台	1	1	1,831.2	1,831.2		代価表 0103
	計						173,742.33		
	管閉塞		か所	1			1,800		代価表 0098
01	根切り	つば、布掘り 深さ2.5m程度	m3	1	1	628.3	628.3		
02	モルタルコンクリート	調合 1:3	m3	0.001	1	32,200	32.2		
03	左官		人	0.04	1	28,455	1,138.2		
	計						1,798.7		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	貯水用タンク	降雨時、集水面積2m3 据付・撤去共	か所	1			88,200		代価表 0099
01	鋼板製簡易水槽	3m ²	日台	165	1	476	78,540		
02	仮設機械運搬 (トラック)	普通用 2t積	運転日	0.25	1	38,506.6	9,626.65		代価表 0100
	計						88,166.65		
	仮設機械運搬 (トラック)	普通用 2t積	運転日	1			38,500		代価表 0100
01	運転手(一般)		人	1	1	23,415	23,415	○	
02	燃料	軽油	L	19.9	1	139	2,766.1		
03	機械損料		日	1.13	1	5,520	6,237.6		
	その他		式	1	0.26	23,415	6,087.9		
	計						38,506.6		

代価表

40

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	水中ポンプ	発動発電機	台	1			38,800		代価表 0101
01	ポンプ運転		台	1	1	4,112.85	4,112.85	○	代価表 0102
02	水中ポンプ	Φ50 0.4kW 揚程5m	日	33	1	320	10,560	○	
03	発動発電機	ガソリンエンジン駆動 3kVA	日	33	1	553	18,249	○	
	その他		式	1	0.18	32,921.85	5,925.93		
	計						38,847.78		
	ポンプ運転		台	1			4,110		代価表 0102
01	普通作業員		人	0.05	1	22,890	1,144.5		
02	特殊作業員		人	0.11	1	26,985	2,968.35		
	計						4,112.85		
	水中ポンプ設置・撤去		台	1			1,830		代価表 0103
01	普通作業員		人	0.08	1	22,890	1,831.2		
	計						1,831.2		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	仮囲(仮鋼板 H=3000)	全損 上部養生シート共	m	1			26,800		代価表 0104
01	仮囲(仮鋼板 H=3000) 標準図8-A	全損 -	m	1	1	23,444.2	23,444.2		
02	仮囲い上部養生シート	防火性能 JIS A 8952 II 類 H=900	m	1	1	3,325.08	3,325.08		代価表 0105
	計						26,769.28		
	仮囲い上部養生シート	防火性能 JIS A 8952 II 類 H=900	m	1			3,330		代価表 0105
01	養生シート	防火性能 JIS A 8952 II 類	m ²	0.9	1	285	256.5		
02	丸パイプ	L=1500	本	0.6	0.3	800	144		
03	丸パイプ	L=2000	本	1.7	0.3	1,050	535.5		
04	丸パイプ	L=3000	本	1.2	0.3	1,560	561.6		
05	丸パイプ	L=5000	本	0.6	0.3	2,520	453.6		
06	普通作業員		人	0.0855	0.65	22,890	1,272.11		
07	雑費		式	0.08	1	1,272.11	101.77		
	計		K06				3,325.08		

代価表

41

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	仮囲(A) (鉄鋼板 H=3000)	全損 上部養生シート共	m	1			47,700		代価表 0106
01	仮囲(B) (鉄鋼板 自立式 H=3000 標準図参-7)	全損 土工事共 基礎共	m	1	1	44,356.06	44,356.06		
02	仮囲い上部養生シ ート	防火性能 JIS A 8952 II 類 H=900	m	1	1	3,325.08	3,325.08		代価表 0105
	計						47,681.14		
	仮囲(C) (ポリカーボ ネート H=3000)	全損 上部養生シート共	m	1			29,600		代価表 0107
01	仮囲(C) (ポリカーボ ネート H=3000) 標準図8-C	全損 -	m	1	1	26,257.43	26,257.43		
02	仮囲い上部養生シ ート	防火性能 JIS A 8952 II 類 H=900	m	1	1	3,325.08	3,325.08		代価表 0105
	計						29,582.51		
	仮設電灯	全損 電力費 5.5ヶ月程度共	か所	1			9,830		代価表 0108
01	仮設電灯 標準図8-6	全損	か所	1	1	8,547.49	8,547.49		
02	仮設電灯 標準図8-6	電力費 (日当り)	か所	1	165	7.79	1,285.35		
	計						9,832.84		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	仮設看板		か所	1			22,100		代価表 0109
01	仮設看板 標準図8-7		か所	1	1	22,053.5	22,053.5		
	計						22,053.5		
	仮設水道		式	1			69,200		代価表 0110
01	用水用配管	配管費 径25mm	式	1	1	25,781.4	25,781.4		
02	用水用配管	量水器費 径40mm	式	1	1	43,445	43,445		
	計						69,226.4		
	仮設排水管	VP管 Φ200	m	1			7,240		代価表 0111
01	VU管敷設 (矢板無し) 標準図1-16	径200	m	1	1	7,241.07	7,241.07		
	計						7,241.07		

代価表

42

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	養生敷鉄板	厚22 5.5ヶ月程度	m ²	1			7,070		代価表 0112
01	養生敷鉄板	厚22 月額損料	m ²	1	5.5	1,027.5	5,651.25		
02	養生敷鉄板	設置撤去手間	m ²	1	1	1,417.93	1,417.93		
	計						7,069.18		
	養生敷鉄板	運搬費	式	1			554,000		代価表 0113
01	養生鉄板運搬費		t	69.2	1	5,000	346,000		
02	積み取り卸し		t	69.2	1	3,000	207,600		
	計						553,600		
	試掘調査	掘削+埋戻		1			219,000		代価表 0114
		150m ² 程度	か所						
01	根切り	総掘り 法付オープンカット	m ³	150	1	545.9	81,885		
02	埋戻し(B種)	発生土	m ³	150	1	916.7	137,505		
	計						219,390		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	交通誘導員(スポット利用)	7人程度	式	1			130,000		代価表 0115
01	交通誘導員(スポット利用)	昼間 B	人日	7	1	18,522	129,654		
	計						129,654		
	A型バリアート	H=800 設置及び撤去手間	m	1			740		代価表 0116
		7日程度							
01	A型バリアート	H=800 設置及び撤去手間	m	1	1	721.04	721.04		
02	A型バリアート	H=800 月額損料	m	0.25	1	74.67	18.67		
	計						739.71		